
			
		
			
		

		
			
	
	
	
 		
		
		    
		    				        
			        	
			        		[image: NANO GO®][image: NANO GO®]NANO GO®Nanosilver AG
			           	
 
			            
			            				
					Pagrindinis
	Parduotuvė
	Produktų katalogas
	Produktai su etiketės defektu
	AKCIJOS



	Savybės
	Nanosidabras
	Suprasti nano dangos reikšmę ir paskirtį



	Kontaktai
	Apie mus
	Didmeninė prekyba
	Privatumo politika
	Pirkimo sąlygos
	Atsiliepimų taisyklės




			
					            
  
			            
			            		
			
								
									
																			
								
							
	
																					
													Paskyra
												
																			
	
										
											  
																						0
										
											
												

	Krepšelyje nėra produktų.



											


									


	

						    
  
			        
   
	        		   		
 
		

		

	

	

    			
		
			
				
								
			

		

		

		
	  
        			
				 
				 
					
					
					
				
				  
			

		
		  
								
						
												
					
							

				  
				 
					
											0
				  
		

		    
 


	
	
	


 

	


 


    
   		
        	
          		

		      	
    
            
 

 NANO GO® produktų kategorijos





[image: valikliai nanogo]

NAMŲ PRIEŽIŪRAI













[image: nano go ratlankių valiklis]

AUTOMOBILŲ PRIEMONĖS













[image: nanogo interior cleaning and refreshing]

AUTOMOBILIŲ INTERIERUI













[image: nano go car ceramic coating car body detailing]

AUTOMOBILIŲ KĖBULUI IR STIKLAMS

















[image: nano go keraminės dangos]

KERAMINĖS NANO DANGOS













[image: nanogo poliravimo priemones]

NANO DANGOS APSAUGAI IR POLIRAVIMUI













[image: nanogo car cleaning]

UNIVERSALŪS VALIKLIAI













[image: nano go valymo priemonės]

ŠLUOSTĖS IR KEMPINĖS

















[image: nano-go-tekstile]

TEKSTILĖS IR ODOS PRIEŽIŪRAI













[image: nano go mineraliniu pavirsiu danga porietiems pavirsiams]

MINERALINIŲ PAVIRŠIŲ PRIEŽIŪRAI













[image: nanogo automatic carwash self car care washing]

SAVITARNOS AUTOMOBILIŲ PLOVIMO PRIEMONĖS













[image: nanogo sale ispardavimas]

AKCIJOS



















Palengvinkite kasdienę valymo rutiną su NANO GO




NANO GO prekės ženklas yra žinomas kaip tiekiantis plataus spektro, specializuotus valymo produktus, pagrįstus nanotechnologijomis. Mūsų valikliai ir nano dangos yra skirtos įvairioms sritims, įskaitant namų, biurų, viešųjų įstaigų, transporto priemonių, įvairių pastatų valymui ir priežiūrai. Tai priemonės, kurios pasižymi aukštu kokybės standartu bei nanotechnologijų naujovėmis.




Visos prekės

















[image: nano-go-buitine-chemija]







Valikliai namams





Plačiau












[image: nanogo.lt website, nanogo.lt shop, nanogo.lt online store, nanogo.lt products, nanogo.lt reviews, nanogo.lt deals, nanogo.lt discounts, nanogo.lt promotions, nanogo.lt accessories, nanogo.lt shoes, nanogo.lt gadgets, nanogo.lt electronics, nanogo.lt home decor, nanogo.lt fashion, nanogo.lt trends, nanogo.lt sale, nanogo.lt clearance, nanogo.lt best prices, nanogo.lt top picks, nanogo.lt customer reviews, nanogo.lt shopping guide]







Valikliai automobiliui





Plačiau












[image: nano go valymo priemonės]







Pagalbinės valymo priemonės





Plačiau




























Nano keraminės apsauginės dangos, šampūnai, vaškai, poliroliai ir kitos priemonės automobilių kėbului ir stiklams.




NANO GO priemonės padės jums išlaikyti savo automobilį naujos išvaizdos. Naudojant NANO GO priemones, galėsite efektyviai valyti automobilio visus paviršius ir pašalinti dulkes, nešvarumus, riebalus, rūdis ir kitą purvą. NANO GO dangos taip pat apsaugos automobilio dažus nuo įbrėžimų ir saulės spindulių poveikio. NANO GO priemonės pateikiamos kelių formų, įskaitant valiklius, šampūnus,  nublukusių dalių atnaujinimo priemones ir daugelį kitų. Užsisakykite NANO GO priemones jau šiandien ir ilgai džiaukitės savo automobilio švara!




Į parduotuvę

















[image: nano go keraminės dangos]







Keraminės nano dangos





Plačiau












[image: nano go polirolis automobiliui]







Plastikų naujintojai





Plačiau












[image: nano go granitui apsaugoti]







Salono priežiūrai





Plačiau


























Produktai skirti tekstilės ir odos gaminių priežiūrai ir apsaugai




NANO GO odos ir tekstilės priežiūros priemonės yra patikimos, efektyvios ir lengvai naudojamos. Pasitikėkite NANO GO ir išlaikykite savo telstilės ir odos gaminius švarius ir tvarkingus neribotą laiką.




Į parduotuvę








[image: nanogo.lt website, nanogo.lt shop, nanogo.lt online store, nanogo.lt products, nanogo.lt reviews, nanogo.lt deals, nanogo.lt discounts, nanogo.lt promotions, nanogo.lt accessories, nanogo.lt shoes, nanogo.lt gadgets, nanogo.lt electronics, nanogo.lt home decor, nanogo.lt fashion, nanogo.lt trends, nanogo.lt sale, nanogo.lt clearance, nanogo.lt best prices, nanogo.lt top picks, nanogo.lt customer reviews, nanogo.lt shopping guide]
















Kiekvienam automobiliui ir ne tik…



Mūsų asortimente rasite profesionalius valiklius su nanosidabru (sidabro koloidas), hidrofobines (vandenį atstumiančias) priežiūros priemones, nano keramines dangas, natūralių kvapų gaiviklius ir itin aukštos kokybės profesionalią autokosmetiką.

















[image: nanogo.lt website, nanogo.lt shop, nanogo.lt online store, nanogo.lt products, nanogo.lt reviews, nanogo.lt deals, nanogo.lt discounts, nanogo.lt promotions, nanogo.lt accessories, nanogo.lt shoes, nanogo.lt gadgets, nanogo.lt electronics, nanogo.lt home decor, nanogo.lt fashion, nanogo.lt trends, nanogo.lt sale, nanogo.lt clearance, nanogo.lt best prices, nanogo.lt top picks, nanogo.lt customer reviews, nanogo.lt shopping guide]








Profesionalūs valikliai ir priemonės automobilių priežiūrai




Ar jums rūpi jūsų automobilio išvaizda? Norite, kad jis visada atrodytų kaip naujas? Pas mus rasite visko, ko reikia automobilio priežiūrai. Profesionalios priemonės ne tik automobilistui, bet ir profesionaliam automobilių detailingui. 




Profesionalūs valikliai visoms kėbulo dalims, nano keraminės apsauginės dangos, šampūnai, vaškai, poliroliai ir kitos priemonės automobilio kėbului, ratlankiams ir stiklams.




Į parduotuvę















Mūrui, tinkui, betonui, klinkeriui…








Priemonės skirtos mineralinių paviršių, tokių kaip betonas, tinkas, akmuo, klinkeris priežiūrai, valymui ir apsaugai




Plačiau
















[image: nanogo.lt website, nanogo.lt shop, nanogo.lt online store, nanogo.lt products, nanogo.lt reviews, nanogo.lt deals, nanogo.lt discounts, nanogo.lt promotions, nanogo.lt accessories, nanogo.lt shoes, nanogo.lt gadgets, nanogo.lt electronics, nanogo.lt home decor, nanogo.lt fashion, nanogo.lt trends, nanogo.lt sale, nanogo.lt clearance, nanogo.lt best prices, nanogo.lt top picks, nanogo.lt customer reviews, nanogo.lt shopping guide]







[image: nano go rockcoat xp95 pamato hidrofobine apsauga]






















[image: graffiti cleaner]




[image: nanogo graffiti cleaner]








Itin efektyvus valiklis Grafiti dažams valyti 1000ml.




49.99€




NANO GO GRAFFITI CLEANER yra itin efektyvus valiklis, sukurtas specialiai grafiti dažų valymui nuo įvairių dažytų ir lakuotų paviršių. Šis produktas yra pagamintas iš natūralių medžiagų ir sudėtyje neturi agresyvių chemikalų.




	Valo grafiti nuo automobilio dažų
	Pagamintas iš organinių tirpiklių
	Ištirpina grafiti dažus






Prekė














NANO GO populariausi produktai








[image: stiklo ir blizgių paviršių valiklis]



[image: veidrodžių valiklis]



[image: blizgių paviršių valiklis]










[image: Placeholder image used to represent a product being showcased in a product gallery as a main image]















Stiklų valiklis skirtas stiklinių ir lakuotų paviršių valymui ir blizginimui su hidrofobinėmis savybėmis




★★★★★





NANO GO Stiklo valiklis / blizgiklis pasižymi unikalia formule, kuri leidžia su stiklų valymu susitvarkyti be didelio vargo. Priemonė ideali šalinti riebalams, markerio užrašams, pirštų antspaudams, įvairioms dėmėms, dulkėms ir bet kokiems nešvarumams nuo įvairių stiklinių paviršių, veidrodžių, ekranų, keraminių plytelių ar automobilio stiklų.
Tuo pačiu valiklis sukuria apsauginį, hidrofobinį ir anti-statinį sluoksnį, tad paviršiai ilgiau išlieka švarūs.









Parduotuvė




















NANOTECHNOLOGIJA | NANO GO®




NANO GO® prekės ženklo misija yra teikti klientams aukščiausios kokybės produktus, pagamintus naudojant pažangias nanotechnologijas. Mes siekiame užtikrinti, kad mūsų klientai gautų tik geriausius produktus, kurie atitiktų jų lūkesčius ir poreikius.



















[image: koncentruotas grindų nano ploviklis]









[image: nano go grindų ploviklis]






[image: grindų ploviklis iš nano go]










Koncentruotas grindų ploviklis skirtas visų tipų vandeniui atsparių grindų plovimui





★★★★★







Itin koncentruotas grindų ploviklis, skirtas visų tipų vandeniui atsparių grindų plovimui. Efektyviai pašalina net įsisenėjusius nešvarumus.
Dėl patobulintos sudėties produktas puikiai nuplauna nešvarumus, nepalikdamas jokių dryžių ar dėmių ant nuplautų paviršių. Grindų ploviklis naudojamas keraminių, molinių, akmeninių plytelių, natūralaus medžio grindų, parketo ar laminato dangoms plauti. Naudojamas pirties, baseino įrangai plauti. Po plovimo, grindys ir kiti nuplauti paviršiai ilgiau išlieka švarūs, malonaus kvapo.









Parduotuvė










Privalumai




	Itin koncentruotas nano ploviklis grindims.
	Plauti rankomis arba automatinėmis mašinomis.
	Nepalieka jokių dryžių ant nuvalyto paviršiaus.
	Greitai atkelia ir pašalina įsisenėjusius nešvarumus.
	Sudėtyje nėra chloro, rugščių ar vaškų.
	Biologiškai skaidus produktas.
	Malonaus kvapo.



















Universalus šarminis nano valiklis visų tipų paviršiams




★★★★★




Efektyvus valiklis skirtas valyti automobilio išorės ir vidaus dalims, baldų furnitūrai, keramikos gaminiams, dažytiems ir lakuotiems paviršiams, įvairių metalų gaminiams, odos ir tekstilės dirbiniams ir t.t.




	Valiklio sudėtyje nėra chloro ir rūgščių.
	Paviršiams suteikia natūralią išvaizdą ir malonų kvapą.
	Galite valyti bet kurį paviršių ir gauti efektyvų rezultatą.






Parduotuvė

























 NANO GO perkamiausi produktai


	
				
					
					[image: grindų nano ploviklis]

					Koncentruotas grindų nano ploviklis

				
				14.90 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: vonios nano valiklis]

					Aktyvus vonios kambario nano valiklis

				
				12.70 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: Stiklo valiklis – blizginimo priemonė]

					Stiklo ir Blizgių paviršių valiklis

				
				12.70 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: valiklis su nanosidabru]

					Universalus valiklis su nanosidabru 1l.

				
				15.90 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: virtuvės nano valiklis]

					Virtuvės paviršIų nano valiklis

				
				12.70 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: prikepusiu riebalu paviršiu valiklis]

					Prikepusių paviršių valiklis

				
				13.90 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: NANO GO šarminis rūdžių valiklis]

					Šarminis rūdžių valiklis

				
				14.90 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: odos valymas]

					Nano putos odai valyti

				
				12.70 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: tekstilės gaminiu valiklis]

					Tekstilės valiklis

				
				12.70 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: 420gsm-Mikropluošto-valymo-šluostės-skirtos-poliruoti-valyti-sausinti-plauti]

					NANO GO mikropluošto šluostė 420GSM

				
				6.50 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: nuo stiklo rasojimo]

					Nano danga nuo stiklo rasojimo

				
				10.90 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
			Akcija
			Produktas su nuolaida
		

					[image: levandu esencijos vanduo]

					Levandų esencijos vanduo

				
				6.80 € – 11.59 €

				
				Pasirinkti savybes

			
	
				
					
			Akcija
			Produktas su nuolaida
		

					[image: akcija stiklo valiklis blizgiklis 2x500ml.]

					Akcija – stiklo valiklis / blizgiklis 2+1

				
				38.10 € 25.40 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: bekvapis oro gaiviklis]

					Bekvapis nano oro gaiviklis

				
				6.90 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: odos pienelis]

					Odos nano danga – pienelis

				
				14.60 €

				
				Į krepšelį

			
	
				
					
					[image: tekstiles danga]

					Tekstilės nano danga

				
				15.90 €

				
				Į krepšelį

			









 NANO GO partneriai





[image: home by nb]







[image: jupoja statybines medziagos partneris]







	Populiariausi produktai

	
	[image: prikepusiu riebalu paviršiu valiklis]
 

	Prikepusių paviršių valiklis
Degreaser – efektyvus šarminis riebaluotų, prikepusių paviršių valiklis 500ml.

Riebalai ir degėsiai įveikiami – tuo pasirūpins NANO GO DEGREASER!

DEGREASER yra galinga šarminė priemonė riebiems, aprūkusiems, kalkėtiems, pridegusiems nešvarumams pašalinti nuo visų – vandeniui atsparių paviršių.

Koncentruotas ir stiprus valiklis, skirtas riebaluotiems, pridegusiems nešvarumams nuo orkaičių, gruzdintuvių, grilių, židinių stiklo, rūkymo kamerų, stalviršių ar grindų paviršių šalinti. Pašalina erzinančius riebalų ar pridegusio aliejaus kvapus.

Sugrąžinkite paviršių švarą ir blizgesį su NANO GO DEGREASER!

	Prekės ženklas: NANO GO®
	Kilmės šalis: Didžioji Britanija
	Tipas: šarminis riebalų ir degėsių valiklis.
	Naudojimas: stiklui, plastikui,keramikai, metalui, plienui, aliuminiui, chromui, akmeniui.






		
	
	13.90 €



	Į krepšelį


	
	[image: vonios nano valiklis]
 

	Aktyvus vonios kambario nano valiklis
Aktyvus vonios kambario paviršių nano valiklis 500ml.

ACTIVE BATH vonios valiklis buvo sukurtas paprastam ir efektyviam naudojimui.  Aktyvus vonios kambario valiklis privers pamiršti kas yra sunkiai pašalinami nešvarumai. Valiklis puikiausiai susitvarko su kalkėmis, įvairiais nešvarumais, riebalais, muilo pėdsakais, kurie gadina ne tik paviršius, bet ir vaizdą vonioje.

Išbandykite NANO GO Aktyvų vonios kambario valiklį ir susigrąžinkite nepriekaištingai švarią vonią!!

	Prekės ženklas: NANO GO®
	Kilmės šalis: Didžioji Britanija
	Tipas: šarminis plautuvės, tualeto, pisuaro ar dušo kabinos sienų ir grindų paviršių valiklis.
	Naudojimas: plastikinė, akrilo ir stiklinė įranga (įskaitant dušo kabinas). Vonios kambario keramika – apima plyteles ir glazūras. Armatūra (emaliuota ir plieninė). Netinka veidrodžiams, nes palieka ploną apsauginę plėvelę.






		
	
	12.70 €



	Į krepšelį


	
	[image: virtuvės nano valiklis]
 

	Virtuvės paviršIų nano valiklis
Virtuvės paviršių nano valiklis 500ml.

Virtuvėje praleidžiame daug laiko ne tik gaminant, bet ir valgant, pramogaujant, geriant kavą ir bendraujant su šeima. Tad natūralu, jog norisi šiam namų kampeliui išskirtinės švaros ir gaivos. NANO GO Virtuvės paviršių valiklis pakeis įprastus valiklius, o įrodęs savo efektyvumą, visam laikui pakeis jūsų požiūrį į valymą.

Valiklis skirtas kruopščiam virtuvės paviršių, tokių kaip: stalviršiai – blizgūs ir matiniai, viryklės, indukcinės kaitlentės, plautuvės, šaldytuvo ir kitų buitinių prietaisų vidaus ir išorės valymui. Šis virtuvės paviršių valiklis pašalina riebalus, muilo pėdsakus, kalkes bei kitus nešvarumus virtuvėje. Malonus kvapas suteiks namams daugiau gaivos, o nanosidabro formulė užtikrins apsaugą nuo naujų kvapų greito susidarymo.

Su NANO GO Virtuvės paviršių valikliu džiaukitės savo virtuvės paviršių blizgesiu, švara ir grožiu!

	Prekės ženklas: NANO GO®
	Kilmės šalis: Didžioji Britanija
	Tipas: šarminis virtuvės paviršių valiklis.
	Naudojimas: keraminė, plastikinė, akrilo ir stiklo virtuvės įranga. Metalinės arba akmeninės plautuvės, stalviršiai. Armatūra (emaliuota ir plieninė).


 



		
	
	12.70 €



	Į krepšelį


	
	[image: Stiklo valiklis – blizginimo priemonė]
 

	Stiklo ir Blizgių paviršių valiklis
Efektyvus stiklo valiklis skirtas stiklo, ekranų, keramikos, chromo valymui su blizgesio ir hidrofobinėmis savybėmis 500ml.

NANO GO Stiklo valiklis / blizgiklis pasižymi unikalia formule, kuri leidžia su stiklų valymu susitvarkyti be didelio vargo. Priemonė ideali šalinti riebalams, markerio užrašams, pirštų antspaudams, įvairioms dėmėms, dulkėms ir bet kokiems nešvarumams nuo įvairių stiklinių paviršių, veidrodžių, ekranų, keraminių plytelių ar automobilio stiklų.

Tuo pačiu valiklis sukuria apsauginį, hidrofobinį ir anti-statinį sluoksnį, tad paviršiai ilgiau išlieka švarūs.

Su NANO GO Stiklo valikliu / blizgikliu pamirškite, kad veidrodžius ar kitus paviršius reikia valyti kiekvieną dieną!

	Prekės ženklas: NANO GO®
	Kilmės šalis: Didžioji Britanija
	Tipas: stiklinių, blizgių pavišių valiklis / blizgiklis.
	Naudojimas:  stiklams, veidrodžiams, TV ekranams, keramikai, lakuotiems blizgiems ir matiniams paviršiams, chromui, metalui ir t.t.




		
	
	12.70 €



	Į krepšelį






 


   
				

			

					

	

				

			
  
  	
  						 
					
					APIE
[image: NANO GO]

NANO GO® tai plataus spektro, specializuotų gaminių asortimentą tiekiantis prekės ženklas, kurio produkcija yra pagrįsta nanotechnologijų pasiekimais, skirtais namų švarai, komercinių pastatų, viešųjų įstaigų, pramonės įmonių, automobilių ir kitos technikos priežiūrai ir valymui.



					
 
		        		         
					
					KOMPANIJA



UAB "NANO GO"

Įmonės kodas: 301790842, PVM kodas: LT100004173410

https://nanogo.lt      El. paštas: info@nanogo.lt

nanogo.group@gmail.com

Tel. +37061846400



					
 
	            				 
					
					
                MOKĖJIMO BŪDAI






    Bankas: „Paysera LT“, UAB

Atsiskaitomoji sąskaita: LT383500010004474832



[image: paysera]




[image: makecommerce logo]








JŪSŲ PIRKINIUS PRISTATO




[image: venipak logotype white]








					
 
		        			        
 
        

        
        	
        		
    		
		    				    			
		    				404 Puslapis nerastas
	Apie mus
	Apmokėjimas
	Atsiliepimų taisyklės
	Didmeninė prekyba
	Kontaktai
	Krepšelis
	Nanosidabras
	Pagrindinis
	Parduotuvė
	Paskyra
	Pirkimo sąlygos
	Privatumo politika
	Produktai su etiketės defektu
	Produktų kategorijos
	Slapukų politika
	Suprasti nano dangos reikšmę ir paskirtį



		            	

		            		        	
		        		© Copyright 2024 NANO GO® All rights reserved.		        	


    			

    		

    


		

						
					
						
							




	


		Prisijungti


		

			
			
				Vartotojo vardas arba el.pašto adresas *
							

			
				Slaptažodis *
				
			


			Ši svetainė yra apsaugota reCAPTCHA, taip pat taikoma "Google" privatumo politika ir paslaugų teikimo sąlygos.
			
								Prisijungti
				
					 Prisiminti mane
				
			

			
				Praradote savo slaptažodį?
			


			
		



	


	

		Registruotis


		

			
			
				
					Vartotojo vardas *
									


			
			
				El.paštas *
							


			
				
					Slaptažodis *
					
				


			
			Bendrovė tvarko asmens duomenis vadovaudamasi Europos Sąjungos Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu (ES) 2016/679 (toliau – Reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą privatumo politikoje.



			
								Registruotis
			


			
		


	





						

					

				

						
				
					
						

	Search for:
	
	
			
	


					

				

			

					
				
					
					
	
		Search for:
		
	
	
			


	Pagrindinis
	Parduotuvė
	Nanosidabras
	Suprasti nano dangos reikšmę ir paskirtį
	Apie mus
	Privatumo politika
	Pirkimo sąlygos
	Didmeninė prekyba
	Kontaktai
	Produktai su etiketės defektu
	AKCIJOS

					

				

			

					
				
					
										  	
							

	Krepšelyje nėra produktų.



						


										

				

			

						
			
				[image: fbpx]
			

			
				
	































